

MIJLOACE FIXE 2024

Nr. crt.	Denumirea produsului	U.M.	Cantitate	pret unitar cu tva	valoare	Centru/Serviciu
1	Agregat răcire apă cu rezervor	buc.	1	82.000	82.000	NAZARCEA GRUP
2	ansamblu joaca exterior	buc	1	90000	90.000	centrul romano danez
3	Aparat de fățuit documente (A3)	buc.	1	14.000	14.000	NAZARCEA GRUP
4	Aparat fitness	buc.	3	8.000	24.000	PINOCHIO
5	Arzător cuptor pâine	buc.	1	14.000	14.000	NAZARCEA GRUP
6	Aspirator 2600 W	buc.	3	4.000	12.000	NAZARCEA GRUP
7	Autoutilitară transport pâine	buc.	1	357.000	357.000	NAZARCEA GRUP
8	Boiler apa 1000 l	buc.	1	18.000	18.000	SF. ELENA
9	cabina paza	buc	1	12.000	12.000	pinochio
10	Cărucior cuptor rotativ cu 15 nivele	buc.	2	3.000	6.000	NAZARCEA GRUP
11	Centrală termică	buc.	3	17.000	51.000	BUNICII COMUNI TATII, SENIOR EXPERT, PINOCCHIO
12	Chiller 58KW răcire	buc.	1	160.000	160.000	NAZARCEA GRUP
13	Compresor aer	buc.	1	6.000	6.000	NAZARCEA GRUP
14	container depozitare	buc	1	70.000	70.000	milcov
15	container depozitare	buc	3	30.000	90.000	iosif,alexandra,stejarel
16	Cuptor electric patiserie, 8 tăvi	buc.	2	24.000	48.000	SF. ANDREI, CENTRUL DE ZI VRANCEI
17	Cuptor rotativ 15-18 tavi	buc.	1	142.000	142.000	NAZARCEA GRUP
18	Dozator apă producție	buc.	1	4.000	4.000	NAZARCEA GRUP
19	Elevator pașitor pentru transportul pe scări	buc.	1	21.000	21.000	MILCOV
20	Foișor din lemn pentru grădină 4m x4 m	buc.	3	8.000	24.000	PINNOCHIO, BRADUT, STEJAREL
21	Frigider 400 l	buc.	12	9.000	108.000	4 buc-NAZARCEA GRUP, 1 buc-MILCOV, 1 buc-JIULUI,6 buc- STRAULESTI
22	Generator abur inox, cu fier de calcat industrial 0,8 kw	buc.	3	6.000	18.000	NAZARCEA GRUP
23	Generator de curent 7000W	buc.	1	5.000	5.000	SF. ANDREI
24	Generator de curent , 6600W	buc.	1	4.000	4.000	BUBURUZA
25	Grup pompare	buc.	3	10.000	30.000	NAZARCEA GRUP
26	grup electrogen 150 kva	buc	3	95.000	285.000	elena,milcov,straulesti
27	grup electrogen 30 kva	buc	3	40.000	120.000	alexandra,bradut,stejarel
28	grup electrogen 60 kva	buc	2	42.000	84.000	stefan,iosif
29	imprimanta multifunctionala A3	buc	1	11000	11.000	dgaspc
30	Imprimantă sublimare	buc.	1	5.000	5.000	NAZARCEA GRUP
31	Lift (elevator)	buc.	1	58.000	58.000	BRADUT
32	Lift exterior	buc.	1	81.000	81.000	SF. ELENA
33	Loc de joaca exterior copii cu dizabilitati	buc.	2	10.000	20.000	BUBURUZA, ALEXANDRA
34	Malaxor spiral intensive patiserie, 40-45 kg	buc.	1	11.000	11.000	NAZARCEA GRUP
35	Masă inox	buc.	3	4.000	12.000	NAZARCEA GRUP
36	masina curatat cartofi	buc	1	7000	7.000	elena

37	Mașină de curățat cartofi	buc.	2	4.000	8.000	SF. NICOLAE, STRAULESTI
38	Mașină de modelat	buc.	1	5.000	5.000	NAZARCEA GRUP
39	Mașină de spălat industrială 11 kg	buc.	1	9.000	9.000	MILCOV
40	Mașină de spălat rufe 25-28 kg	buc.	1	67.000	67.000	STRAULESTI
41	Mașină de spălat rufe profesională 14 kg	buc.	5	10.000	50.000	STEJAREL, BRADUT, BUBURUZA, SF. ELENA, SF. NICOLAE
42	Mașină de spălat vase profesională	buc.	3	5.000	15.000	1 buc-SF. NICOLAE, 1 buc-VRANCEI, 1 buc- SF. ANDREI
43	Mașină de tocat carne profesională	buc.	2	4.000	8.000	STRAULESTI
44	Microbuz pentru transport persoane 8+1 locuri	buc.	2	300.000	600.000	SERVICIUL AUTO
45	mixer planetar	buc	1	4000	4.000	straulesti
46	Monodisc perie covoare	buc.	1	10.000	10.000	NAZARCEA GRUP
47	Motocosă	buc.	2	7.000	14.000	STRAULESTI
48	Multifuncțională	buc.	19	5.000	95.000	1buc-BUNICII COMUNITATII, 1 buc-SENIOR PARC, 1buc- STRAULESTI, 1 buc-SF. ANDREI, 11 buc-NAZARCEA GRUP, 2 buc-SERVICIUL PREVENIRE, 1 buc-SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE, AVIZARE CONTRACTE, 1 juridic
49	Pachet 75 licențe software office	buc.	1	245.000	245.000	D.G.A.S.P.C.
50	Pachet 75 licențe windows professional	buc.	1	117.000	117.000	D.G.A.S.P.C.
51	Pachet antivirus	buc.	1	55.000	55.000	D.G.A.S.P.C.
52	Pachet licență windows server	buc.	1	11.000	11.000	NAZARCEA GRUP
53	Pachet softer server bază de date cu licențe core	buc.	1	300.000	300.000	D.G.A.S.P.C.
54	Paratăsnet	buc.	1	12.000	12.000	STRAULESTI
55	Pat rabatabil cu sistem de prindere în perete la comandă cu saltea inclusă	buc.	1	4.000	4.000	TSA COPII
56	pavilion gradina	buc	2	4000	8.000	dgaspc
57	Platformă pentru persoane cu dizabilități	buc.	2	48.000	96.000	BUBURUZA, ALEXANDRA
58	Pompă caldură	buc.	1	14.000	14.000	SF. ELENA
59	Pompă cu tocat pentru wc	buc.	1	4.000	4.000	SF. ELENA
60	Pompă presiune apa 200 bar	buc.	4	3.000	12.000	NAZARCEA GRUP
61	robot bucatarie	buc	1	4000	4.000	elena
62	Robot de bucătărie	buc.	2	3.500	7.000	CENTRUL ROMANO-DANEZ, sf nicolae
63	robot taiat legume-fructe	buc	2	5.000	10.000	jiului, nicolae
64	Server backup	buc.	1	120.000	120.000	D.G.A.S.P.C.
65	Server backup	buc.	1	36.000	36.000	NAZARCEA GRUP
66	Server retea	buc.	1	25.000	25.000	D.G.A.S.P.C.
67	Server stocare	buc.	1	120.000	120.000	D.G.A.S.P.C.
68	Server stocare	buc.	1	26.000	26.000	NAZARCEA GRUP
69	Server virtualizare	buc.	1	100.000	100.000	D.G.A.S.P.C.
70	Server virtualizare	buc.	1	32.000	32.000	NAZARCEA GRUP
71	sistem antiefracție	buc	4	4.000	16.000	apartamente sociale grivitei
72	sistem antiefracție	buc	1	16.000	16.000	sf elena
73	sistem antiefracție	buc	1	25.000	25.000	sf stefan
74	sistem antiefracție	buc	2	12.000	24.000	iosif , buburuza
75	Sistem desktop	buc.	130	5.000	650.000	D.G.A.S.P.C.
76	Sistem desktop	buc.	9	5.000	45.000	NAZARCEA GRUP
77	Sistem desktop grafică	buc.	6	6.000	36.000	NAZARCEA GRUP
78	Sistem supraveghere pentru Pavilioanele 4, 5 CPV	buc.	1	45.000	45.000	Odai

79	Sistem supraveghere pentru Pavilion 1 CUPFA	buc.	1	23.000	23.000	Odai
80	sistem tvci	buc.	1	10.000	10.000	phoenix
81	sistem tvci	buc.	1	33.000	33.000	sf elena
82	sistem tvci	buc.	1	14.000	14.000	iosif
83	sistem tvci	buc.	1	41.000	41.000	sf andrei
84	Sitem video antiefracție și instalare TVCI	buc.	1	10.000	10.000	Serv. Financiar salarizare
85	soft facturare	buc.	1	12000	12.000	dgaspc
86	Switch	buc.	1	4.000	4.000	NAZARCEA GRUP
87	Switch SFP 10G	buc.	18	4.000	72.000	D.G.A.S.P.C.
88	Tăietor legume 750W	buc.	1	4.000	4.000	STRAULESTI
89	UPS 3000VA	buc.	1	12.000	12.000	D.G.A.S.P.C.
90	Uscător rufe 15 kg	buc.	1	24.000	24.000	SF. ELENA
91	Uscător rufe 23 kg	buc.	1	20.000	20.000	CENTRUL DE ZI VRANCEI
92	Uscător rufe 8 kg	buc.	1	4.000	4.000	STEJAREL
93	Uscator rufe 9 kg	buc.	2	7.000	14.000	ALEXANDRA, IOSIF
94	Uscător rufe profesional 20 kg	buc.	1	36.000	36.000	SF. ELENA
					5.537.000	